
別紙

単位

　注　１  植樹帯の掘削工事に係る路面復旧監督費は、この表の舗装道以外の道路の項に定める額とする。

　注　2  この表に定めのない道路及び特殊な箇所の掘削に係る路面復旧監督費は、別に定めるところによる。

種　　　　　　　　　　　　　　　　別

舗装道以外の道路
１平方メー トル

につき

令和8年度路面復旧監督費単価表　　

インターロッキングブロック舗装道

テラゾータイル舗装道

アスファルト舗装道

アスファルト舗装道（透水性）

コンクリート舗装道

インターロッキングブロック舗装道

車
道

歩
道

F号工

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

テラゾータイル舗装道

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

アスファルト舗装道

１平方メートル
につき

A号工

B号工

C号工

D号工

E号工

１平方メー トル
につき

１平方メー トル
につき

路面復旧監督費

1,510 円

990 円

640 円

610 円

480 円

460 円

1,050 円

120 円

4,850 円

390 円

600 円

460 円

970 円

4,130 円


