

令和8年度路面復旧監督費単価表

別紙

種別	単位	路面復旧監督費
車道	A号工 1平方メートル につき	1,510 円
	B号工 1平方メートル につき	990 円
	C号工 1平方メートル につき	640 円
	D号工 1平方メートル につき	610 円
	E号工 1平方メートル につき	480 円
	F号工 1平方メートル につき	460 円
インターロッキングブロック舗装道	1平方メートル につき	1,050 円
	1平方メートル につき	4,850 円
歩道	アスファルト舗装道 1平方メートル につき	390 円
	アスファルト舗装道(透水性) 1平方メートル につき	600 円
	コンクリート舗装道 1平方メートル につき	460 円
	インターロッキングブロック舗装道 1平方メートル につき	970 円
	テラゾータイル舗装道 1平方メートル につき	4,130 円
舗装道以外の道路		120 円

注 1 植樹帯の掘削工事に係る路面復旧監督費は、この表の舗装道以外の道路の項に定める額とする。

注 2 この表に定めのない道路及び特殊な箇所の掘削に係る路面復旧監督費は、別に定めるところによる。